
Anna z ostrova
Lucy Maud Montgomery

Jméno lovce:

Jak se jmenovala kočka, která přišla za Annou do Pattina domku?

Jak se jmenovaly sestry Roye Gardnera?

S kým bydlela Anna v bytě v Redmondu?

Kde se Anna s Priscillou seznámily s Filipou Gardonovou?

Měla Anna radost, když vyšla její povídka v reklamě na prášek do pečiva?

Nepovinné otázky:

Svět Anny byl úplně jiný než náš dnešní, přesto některé věci zůstávají stejné. Které 
například?

Čím je postava Anny výjimečná? Popiš její povahové vlastnosti

Jaké květiny by sis vzala na promoci? Můžeš je nakreslit.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


